

# MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY



Horní nám. 69, 746 26 Opava  
Tajemník



MMOPX014IOF2

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 31934/2015 /8440/2015/TAJ

Vyřizuje: Renata Zahradníková

Pracoviště: Horní nám. 69

Telefon: 553 756 214

Fax: 553 756 141

E-mail: renata.zahradnikova@opava-city.cz

Datum: 17.03.2015

## Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) formou poskytnutí všech požadovaných informací

Magistrát města Opavy Vám tímto po zrušení jeho rozhodnutí o neposkytnutí informace odvolacím orgánem Krajským úřadem Moravskoslezského kraje č. j. MSK 27319/215 ze dne 9. 3. 2015, poskytuje informace na základě Vašich obou žádostí ze dne 19. 1. 2015.

Magistrát města Opavy Vám tímto po zrušení svého rozhodnutí o neposkytnutí informace vlastním rozhodnutím č. j. MMOP 31804/2015 /8397/2015/TAJ ze dne 17. 3. 2015, poskytuje informace na základě Vašich žádostí ze dne 6. 2. 2015 a 27. 2. 2015.

Magistrát města Opavy Vám tímto po zrušení svých rozhodnutí o neposkytnutí informace vlastním rozhodnutím č. j. MMOP 31887/2015 /8440/2015/TAJ ze dne 17. 3. 2015, poskytuje informace na základě Vaší žádosti ze dne 24. 2. 2015.

Magistrát města Opavy Vám tímto po zrušení svých rozhodnutí o neposkytnutí informace vlastním rozhodnutím č. j. MMOP 31895/2015 /8441/2015/TAJ ze dne 17. 3. 2015, poskytuje informace na základě Vašich žádostí ze dne 6. 2. 2015 a 24. 2. 2015.

1)	Zápis z 1. schůze Rady města Opavy ze dne 13. 11. 2014
2)	Zápis z 2. schůze Rady města Opavy ze dne 24. 11. 2014
3)	Zápis z 1. mimořádné schůze Rady města Opavy ze dne 26. 11. 2014
4)	Zápis z 3. schůze Rady města Opavy ze dne 1. 12. 2014
5)	Zápis z 4. schůze Rady města Opavy ze dne 8. 12. 2014
6)	Zápis z 2. mimořádné schůze Rady města Opavy ze dne 15. 12. 2014
7)	Zápis z 3. mimořádné schůze Rady města Opavy ze dne 22. 12. 2014
8)	Zápis z 1. zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy ze dne 10. 11. 2014

9)	Zápis z 2. zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy ze dne 15. 12. 2014
10)	Zápis z 3. zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy ze dne 26. 1. 2015
11)	Zápis z 23. zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy ze dne 28. 4. 2014
12)	Zápis z 25. zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy ze dne 15. 9. 2014
13)	Zápis z 89. schůze Rady města Opavy ze dne 22. 9. 2014
14)	Zápis z 5. schůze Rady města Opavy ze dne 14. 1. 2015
15)	Zápis z 6. schůze Rady města Opavy ze dne 28. 1. 2015
16)	Platný Organizační řád Magistrátu města Opavy včetně příloh
17)	Platnou Směrnici vymežující kompetence při poskytování informací
18)	Zápisy jednání všech komisí Rady statutárního města Opavy od 1. 12. 2014 do 5. 2. 2015 včetně
19)	Platný spisový a skartační řád Magistrátu města Opavy včetně příloh
20)	Platnou Směrnici k odpisu majetku Statutárního města Opavy

Tímto Vám poskytujeme veškeré Vámi požadované informace v tomto členění:

Příloha č. 1)	Zápis z 1. schůze Rady města Opavy ze dne 13. 11. 2014
Příloha č. 2)	Zápis z 2. schůze Rady města Opavy ze dne 24. 11. 2014
Příloha č. 3)	Zápis z 1. mimořádné schůze Rady města Opavy ze dne 26. 11. 2014
Příloha č. 4)	Zápis z 3. schůze Rady města Opavy ze dne 1. 12. 2014
Příloha č. 5)	Zápis ze 4. schůze Rady města Opavy ze dne 8. 12. 2014
Příloha č. 6)	Zápis z 2. mimořádné schůze Rady města Opavy ze dne 15. 12. 2014
Příloha č. 7)	Zápis z 3. mimořádné schůze Rady města Opavy ze dne 22. 12. 2014
Příloha č. 8)	Zápis z 1. zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy ze dne 10. 11. 2014
Příloha č. 9)	Zápis z 2. zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy ze dne 15. 12. 2014
Příloha č. 10)	Zápis z 3. zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy ze dne 26. 1. 2015
Příloha č. 11)	Zápis z 23. zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy ze dne 28. 4. 2014
Příloha č. 12)	Zápis z 25. zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy ze dne 15. 9. 2014
Příloha č. 13)	Zápis z 89. schůze Rady města Opavy ze dne 22. 9. 2014
Příloha č. 14)	Zápis z 5. schůze Rady města Opavy ze dne 14. 1. 2015
Příloha č. 15)	Zápis z 6. schůze Rady města Opavy ze dne 28. 1. 2015
Příloha č. 16)	Platný Organizační řád Magistrátu města Opavy včetně příloh
Příloha č. 17)	Platnou Směrnici vymežující kompetence při poskytování informací (od 1. 9. 2014 pod názvem SMĚRNICE K POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ . . .)
Příloha č. 18)	Zápisy jednání všech komisí Rady statutárního města Opavy od 1. 12. 2014 do 5. 2. 2015
Příloha č. 19)	Platný spisový a skartační řád Magistrátu města Opavy včetně příloh
Příloha č. 20)	Platnou Směrnici k odpisu majetku Statutárního města Opavy

**Odůvodnění:**

Povinný subjekt poté, co ve věci prvních žádostí rozhodl meritorně odvolací orgán (Krajský úřad Moravskoslezského kraje), jehož rozhodnutí je v rámci Moravskoslezského kraje významným precedentem, sám v dalších věcech vycházejí z rozhodnutí odvolacího orgánu v souladu se zásadou rychlosti, přistoupil ke zrušení svých rozhodnutí (která byla žadateli řádně odeslána.... ) a žadateli jím požadované informace poskytuje.

„Otisk úředního razítka“

JUDr. Tomáš Elis, v.r.  
tajemník Magistrátu města Opavy